Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

PORTARIAS DE 08 DE JUNHO DE 2021

   O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL -  CAMPUS VIAMÃO,  no uso das  suas  atribuições  legais  que lhe são
conferidas  pela  Portaria  nº  163,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  no  dia  27/02/2020,
RESOLVE:

Nº 33 - DISPENSAR o servidor MÁRIO AUGUSTO CORREIA SAN SEGUNDO, Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 2018190, da função de Diretor de Ensino do
Campus Viamão, CD-0004.

Nº 34  -  DISPENSAR  a servidora MAÍRA BAE BALADÃO VIEIRA, Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1723204,  da Função de Coordenadora Geral  de
Ensino do Campus Viamão, FG-0002.

Nº 35 - DISPENSAR a servidora ANDRÉIA PEREIRA PEDROSO, Assistente Social, matrícula SIAPE
nº 2141203, da Coordenação de Assistência Estudantil do Campus Viamão, FG-0002.

Nº 36  - DESIGNAR  a servidora MAÍRA BAE BALADÃO VIEIRA, Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1723204, para a função de Diretora de Ensino do
Campus Viamão, CD-0004.

Nº 37  - DESIGNAR a servidora  ANDRÉIA PEREIRA PEDROSO, Assistente Social, matrícula SIAPE
nº 2141203, para a função de Coordenadora Geral de Ensino do Campus Viamão, FG-0002.

Nº 38  - DESIGNAR a servidora ANELISE SCHUTZ, Pedagoga, matrícula SIAPE nº 2175996, para
a função de Coordenadora da Assistência Estudantil do Campus Viamão, FG-0002.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

		2021-06-08T15:46:46-0300
	Viamão
	Alexandre Martins Vidor
	Eu estou aprovando este documento